4. Objekti i kontratës: "Përmirësimi i banesave për komunitete të varfëra dhe të pa favorizuara". 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211200-1, Punime ndërtimi 

për shtëpi strehimi. 

6. Fondi limit: 36,497,894 (Tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh, 

Ky fond limit do jetë i ndarë në vite si më poshtë: 

- Për vitin 2025 do jetë në dispozicion vlera 18,248,947 (Tetëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e 

tetë mijë e nëntëqind e dyzet e shtatë) lekë, me transfertë të kushtëzuar. 

- Për vitin 2026 do jetë në dispozicion vlera 18,248,947 (Tetëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e 

tetë mijë e nëntëqind e dyzet e shtatë) lekë, me transfertë të kushtëzuar. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 27.08.2025 ora 10. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X